

**Holdingselskabet af 29. maj 2015 ApS**

**CVR-nr. 26331269**

**Profilvej 4**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ole Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 29. maj 2015 ApS  
Profilvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26331269

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Bjørn Kristensen  
Lars Ole Henriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje andele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 97.123 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt sine kapitalandele i den tilknyttede virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(232.277)	(13.061)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(232.277)</b>	<b>(13.061)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.940.546	3.356.482
Andre finansielle indtægter	1	551.585	853.612
Andre finansielle omkostninger		(80.274)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>97.179.580</b>	<b>4.197.033</b>
Skat af ordinært resultat	2	(56.173)	(205.935)
<b>Årets resultat</b>		<b>97.123.407</b>	<b>3.991.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		24.500.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(35.078.909)	3.223.060
Overført resultat		(17.297.684)	(2.231.962)
		<b>97.123.407</b>	<b>3.991.098</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.386.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.950	43.865
Andre tilgodehavender		<u>14.525.000</u>	<u>4.726.472</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>14.545.950</b></u>	<u><b>55.157.059</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>14.545.950</b></u>	<u><b>55.157.059</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.497.472
Andre tilgodehavender		<u>28.886.556</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.886.556</b></u>	<u><b>17.497.472</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.419.658</b></u>	<u><b>14.314.133</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>53.306.214</b></u>	<u><b>31.811.605</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>67.852.164</b></u></u>	<u><u><b>86.968.664</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	35.078.909
Overført overskud eller underskud		31.013.635	48.311.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		24.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>55.873.635</u></b>	<b><u>86.750.228</u></b>
Skyldig selskabsskat		56.173	205.936
Anden gæld		11.922.356	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.978.529</u></b>	<b><u>218.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.978.529</u></b>	<b><u>218.436</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>67.852.164</u></b>	<b><u>86.968.664</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået eks- traordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	360.000	35.078.909	48.311.319	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(125.000.000)
Årets resultat	0	(35.078.909)	(17.297.684)	125.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>31.013.635</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	86.750.228
Udbetalt ordinært udbytte	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(125.000.000)
Årets resultat	24.500.000	97.123.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>24.500.000</b>	<b>55.873.635</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	540.278	704.346	
Øvrige finansielle indtægter	11.307	149.266	
	<u><b>551.585</b></u>	<u><b>853.612</b></u>	
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	56.173	205.935	
	<u><b>56.173</b></u>	<u><b>205.935</b></u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	15.307.813	687.435	4.726.472
Tilgange	0	0	14.525.000
Afgange	(15.307.813)	0	(4.726.472)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>687.435</b></u>	<u><b>14.525.000</b></u>
Opskrivninger primo	35.078.909	(643.570)	0
Andel af årets resultat	218.962	0	0
Regulering interne avancer	692.436	0	0
Opskrivninger	0	(22.915)	0
Tilbageførsel ved afgang	(35.990.307)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(666.485)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.950</b></u>	<u><b>14.525.000</b></u>

## Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	360.000	360.000	360.000	360.000	360.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>

Anpartskapitalen består af 360 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indeståelser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.

Selskabet har afgivet indeståelse vedrørende tidligere koncernvirksomheds lejemål i Norge. Forpligtelsen udgør maksimalt 3 mio. kr.

## 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS, Profilvervej 4, 6000 Kolding